MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1233/2023 Em 1 ] de Maio de 2023

uara
Protocolo: 4779/2023 de 17/05/2023 08 20
Documento: Resposta no l à Indicação no 809/2023
l«terusdd'" PREFEHURA 00 MUNltjPIO OE ÁRARAQUARA

vestir ataria GeC=.expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 809/2023, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo e multa lançada

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
bbinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91B6MP9SC066HX6A
		2023-05-19T08:18:42-0300